<sup>342)</sup> Michaeli. <sup>343)</sup> Römische Zahlzeichen. <sup>344)</sup> curro. <sup>345)</sup> descensu.  
<sup>346)</sup> Mathiae.

	Item Johanni Daynagel misso ad Bolkacz in quibusdam factis	flor. 2.
	Item Casparo Zolaro misso cum litteris ad dominum vaivodam ex parte descensus <sup>347)</sup>	flor. 1 den. 50.
		Summa flor. 19 den. 63.
<i>Seite 73.</i>	Item cuidam vectori, qui duxit quendam nuntium maiestatis regiae ad Tzanad,	flor. 0 den. 50.
	Item Nadg Mihal misso ad sedem Rwsmarkh in facto descensus <sup>347)</sup>	flor. 0 den. 25.
	Item cuidam familiari domini vaivodae, qui amovit et impedivit, ne gentes exercituales in medio Saxonum descensus facerent,	flor. 5.
	Item misso Nadg Mihal cum litteris ad dominum vaivodam ad Brassowyam	flor. 1 den. 50.
	Item Parvo hűszaro misso hinc inde in negotiis dominorum	flor. 0 den. 25.
<i>1497.</i>	Item Laczkoni post reventum a maiestate regia pro supplemento	
<i>August 21.</i>	expensarum feria secunda ante Bartholomei	flor. 2.
	Item Georgio curriffici pro reformatione bigarum pro bambardis	flor. 1.
	Item cuidam Balasch, qui cum domino Mathia <sup>348)</sup> fuit apud dominum vaivodam Brassowyae,	flor. 1.
		Summa flor. 11 den. 50.
<i>Seite 74.</i>	Item Casparo Zolaro misso cum litteris domini vaivodae ex parte pertinentiarum praepositurae	flor. 1.
	Item missis dominis Jacobo Sartori et Mathiae Pictori ad dominum vaivodam ad Brassowyam ad specialem vocationem eiusdem	
<i>August 25.</i>	feria sexta post Bartholomei	flor. 16.
	Item missis quibusdam familiaribus cum eisdem dominis	flor. 1 den. 50.
	Item pro vectura eorundem	flor. 3.
	Item misso domino Johanne Waal ad castellanum de Vogoros ex parte cuiusdam de Rűken	flor. 2.
	Item pro reformatione minoris currus provincialis	flor. 0 den. 50.
	Item misso domino vaivodae cum domino Jacobo unum medium centenarium pulveris	flor. 7.
	Item pro sufferratione rotarum maioris currus	flor. 1.
	Item domino vicevaivodae caldaria nova empta et eidem ad suam postulationem missa	flor. 4.
		Summa flor. 36.
<i>Seite 75.</i>	Item cuidam, qui amovit exercituantes de medio pauperum Bolkacz	flor. 1.
	Item nuntio misso cum litteris ad Segeswarinum ex parte stipendariorum	flor. 1.
	Item Casparo Zolar pro adductione quorundam malefactorum ex sede Rwsmark	flor. 1.
	Item pro vectura dictorum dominorum videlicet Jacobi Sartoris et cetera ad Brassowyam	flor. 5.
<i>August 23.</i>	Item Laczkoni misso ad partes Transalpinas ad inquirendum de quibusdam novitatibus feria quarta ante decollationis Johannis	flor. 3.
	Item missis litteris ad sedes pro importatione census	flor. 2.